

**AARUP.NET HOLDING APS**

**CVR.nr. 32 76 13 99**

**ÅRSRAPPORT 2013**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5 2014

---

Mads Aarup  
dirigent

12800-13/5 MJ/hp

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	3
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2013:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Aarup.net Holding ApS c/o Mads Aarup Frederiksborgvej 105 B 4000 Roskilde  CVR.nr. 32 76 13 99 Stiftet 30. december 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1/1 – 31/12
<b>Hovedaktivitet:</b>	Investering og finansiering samt konsulentvirksomhed.
<b>Direktion:</b>	Mads Aarup
<b>Revision:</b>	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er investering og finansiering samt konsulentvirksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2014 i forhold til 2013.

Årsregnskabet for Aarup.net Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

**Generelt om indregning og måling:**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSEN:****Nettoomsætning:**

Indtægt fra salg af konsulentydelse indgår i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

**Bruttofortjeneste:**

Selskabets ledelse har af konkurrencemæssige hensyn valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

**Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed:**

Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i resultatopgørelsen.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat samt skat af resultat i tilknyttet virksomhed, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN:****Finansielle anlægsaktiver:**

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til indre værdi efter equity-metoden.

**Udbytte:**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5%.

### **Gældsforpligtelser:**

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR – 31. DECEMBER 2013

<u>Note</u>	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	109.384	÷6.250
1 Personaleudgifter	0	0
	-----	-----
DRIFTSRESULTAT	109.384	÷6.250
4 Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	0	÷93.882
2 Finansielle udgifter	÷1.235	÷1.176
	-----	-----
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	108.149	÷101.308
3 Skat af årets resultat	÷21.800	0
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	86.349	÷101.308
	-----	-----
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	86.349	÷101.308
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	-----	-----
Disponeret i alt	86.349	÷101.308
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

## AKTIVER

<u>Note</u>		2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	----- 0	----- 0
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	----- 0	----- 0
	Tilgodehavende, selskabsskat	18.200	0
	Andre tilgodehavender	33.628	0
	Tilgodehavender i alt	----- 51.828	----- 0
	Likvide midler	----- 37.868	----- 0
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	----- 89.696	----- 0
	<b>AKTIVER I ALT</b>	----- 89.696	----- 0

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

## PASSIVER

<u>Note</u>		2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	÷69.602	÷155.951
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5	EGENKAPITAL I ALT	----- 55.398 -----	----- ÷30.951 -----
	Anden gæld	34.298	30.951
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	----- 34.298 -----	----- 30.951 -----
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	----- 34.298 -----	----- 30.951 -----
	PASSIVER I ALT	----- 89.696 -----	----- 0 -----
6	Eventualposter m.v.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
<b>1. PERSONALEUDGIFTER:</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
	-----	-----
Løn og gager	0	0
	-----	-----
I ALT	0	0
	-----	-----
<b>2. FINANSIELLE UDGIFTER:</b>		
Renter, mellemregning	1.235	1.176
	-----	-----
I ALT	1.235	1.176
	-----	-----
<b>3. SELSKABSSKAT:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	21.800	0
	-----	-----
I ALT	21.800	0
	-----	-----

13  
NOTER

4. KAPITALANDEL I ASSOCIERET VIRKSOMHED:

Kostpris 1. januar	125.000
	-----
Kostpris 31. december	125.000
	-----
Værdiregulering 1. januar	÷125.000
Årets resultat	0
	-----
Værdiregulering 31. december	÷125.000
	-----
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER	 0
	-----

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2013:

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
EnergyWise ApS, Roskilde	250.000	neg.	50%	0
	-----	-----	-----	-----

5. EGENKAPITAL:

	<u>1/1 2013</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatfordeling</u>	<u>31/12 2013</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	÷155.951	0	86.349	÷69.602
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	-----	-----	-----	-----
I ALT	÷30.951	0	86.349	55.398
	-----	-----	-----	-----

**Selskabskapital:**

*Selskabskapitalen er fordelt således:*

125.000 anparter à kr. 1.000	125.000
	-----

6. EVENTUALPOSTER M.V.:

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.